
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 08.12.2020 № 1502 

г. Богданович 

 

 

О принятии решения о расторжении в одностороннем порядке муниципального 

контракта от 19.06.2020 № 086230004182000104 на оказание услуг по подготовке 

проекта внесения изменений в генеральный план (единая редакция) и проекта 

внесения изменений в правила землепользования и застройки  

городского округа Богданович 

 

 

В связи с нарушением начального срока начала оказания услуг, на основании 

части 9 статьи 95 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», статьи 782 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

пункта 7.2.1. муниципального контракта от 19.06.2020 № 086230004182000104, 

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Принять решение о расторжении в одностороннем порядке муниципального 

контракта от 19.06.2020 № 086230004182000104 на оказание услуг по подготовке 

проекта внесения изменений в генеральный план (единая редакция) и проекта 

внесения изменений в правила землепользования и застройки городского округа 

Богданович. 

2. Начальнику юридического отдела администрации городского округа 

Богданович Попову Д.В. в срок до 15.12.2020 подготовить и направить ООО 

«Логика» уведомление о расторжении муниципального контракта в одностороннем 

порядке.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович               П.А. Мартьянов 


